
           
Hedemora Bridgesällskap 2021-12-18 

 

En klubbtävling kvar bridgeåret 2021 

 
Slutspurten på 2021 återstår 

Ett märkligt pandemiår närmar sig sitt slut. Vi hade nästan ingen verksamhet alls de första fem månaderna 

och från juni till september var det verksamhet i begränsad omfattning med omfattande 

smittskyddsåtgärder. Från oktober har det återgått till ett normalläge men det är fortfarande många spelare 

som inte återkommit till spelborden. Styrelsen har haft ovanligt många möten för att besluta hur vi skulle 

förhålla oss till pandemin. Och särskilt i perioden juni-september gjordes ett stort jobb för att vi skulle 

kunna spela på ett så säkert sätt som möjligt. Pandemin tycks inte vara över och vi får hoppas att vi inte 

behöver stänga ner verksamheten igen 2022.  

När julmaten smälts och suget efter att spela bridge är åter spelar vi en barometer onsdagen den 29/12, 

gör gärna en föranmälan till tävlingen så vi vet hur många brickset som behöver läggas. Sedan inleder vi 

det nya året med en partävling på trettondagen följt av vår silvertävling, Silvergranen, lördagen den 8 

januari. 

Pandemin är ju inte över helt och därför är det fortfarande viktigt att hålla avstånd. Och du, du stannar väl 

hemma om du känner dig krasslig, eller hur? 

 

Spelet hittills i höst 

Fortsatt oftast spel på fem/sex bord. Höstligan är nu färdigspelad och vi gratulerar Evy Westlund som 

vann med en betryggande marginal före Rolf Almgren på andraplatsen.  

 

Silvergranen 

Den 8 januari spelar vi vår silvertävling, Silvergranen, för nionde gången. Denna gång begränsar vi 

antalet deltagande par till 18 pga pandemin. Se till att anmäla dig i tid. Först till kvarn… 

 

Söndagsbarometer 18 brickor varannan söndag i januari 

Med start den 16 januari kommer vi att köra en söndagsbarometer över 18 brickor varannan vecka. Vi 

kommer att spela 3 brickor/rond med start kl. 15. 

 

Simultanbarometer söndag 23 januari 

Söndag 23 januari spelar vi en simultanbarometer med start 14.30. Välkomna. Anmäl gärna i förväg, så 

hjälper ni oss att få rätt antal brickset lagda. 

 

Kursverksamheten 

Vår kurs avslutades den 8 december med en tävling över 12 brickor. Trots lite sjukfrånvaro blev det spel 

vid tre bord. Tävlingen blev mycket jämn och spelet flöt på riktigt bra. Bra jobbat alla kursdeltagare. 

Efter nyår kommer vi att erbjuda träningsspel varannan söndag kl. 15.30. Vi använder samma brickor 

som spelas i söndagsbarometern och håller på i ungefär två timmar. Första tillfället blir den 16 januari. 

 

Rekrytering 

Vi behöver fylla på med nya bridgespelare men först måste dom lära sig grunderna. Vi skulle vilja att Du 

funderar över om det finns nån i din umgängeskrets är kan/vara intresserad av att lära sig bridge. Lämna 

namn och kontaktuppgifter till Janne. Alla borde väl känna minst en som är intresserad? Om vi har 

tillräckligt många intresserade startar vi en nybörjarkurs, om inte kan vi rekommendera dem att gå 

förbundets kurs på internet som startar den 20 februari. Nog känner du nån som du kan värva? 

Som ett led i rekryteringen vill vi rekommendera Er som använder Facebook att göra några postitiva 

inlägg om bridgen. Typ: Ikväll ska jag spela bridge, jag längtar redan efter spänningen. – Spelade bridge 
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ikväll, fantastiskt roligt även fast jag blev sist. – Ikväll vann jag bridgeklubbens tävling. – Idag 

motionerade jag både kroppen och hjärnan, 5 km promenad + bridgespel 

 

DM och distriktstävlingar 

8 januari 2022, Silvergranen, Hedemora 

22 januari 2022, DM Individuellt, Borlänge 

29 januari 2022, DM-par Veteran, Borlänge 

12-13 februari, DM lag, Leksand (Moskogen, Leksand) 

 

 

Spelprogram  
 

Ons 29-dec Mellandagsbarometer 

Tors 06-jan Partävling-LBC *  

Lör 08-jan Silvergranen 

Tors 13-jan Partävling * 

Sön 16-jan Barometer 18 brickor 

Tors 20-jan Partävling * 

Sön 23-jan Simultanbarometer 14.30 

Tors 27-jan Barometer 

Sön 30-jan Barometer 18 brickor 

 

 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

 

God Jul och Gott Nytt Bridgeår 

Vi ses vid bridgebordet!! 
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